Р Е Ш Е Н И Е

 21 марта 2022 года  №39 /1 -5

  с. Федоровка

О наделении члена территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочием по составлению протоколов об

административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях при проведении

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Федоровский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№8, назначенных на 3 апреля 2022 года

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, частью 5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Назначить уполномоченными по составлению протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями

5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях члена

территориальной избирательной комиссии муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Латыпова Ильгама

Равиловича при проведении дополнительных выборов депутата Совета сельского

поселения Федоровский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному

округу №8, назначенных на 3 апреля 2022 года.

Председатель                    _________________     И.Р. Латыпов

Секретарь                          _________________     Г.Х.Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/d152e9fe28b2a02960701035b5504cb6bdabc607/#dst641
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/d152e9fe28b2a02960701035b5504cb6bdabc607/#dst641
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/206a133237bfede65793d21c0471b8f7b1a06f37/#dst65
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/eb47b3e398aff8324fa7e93fe5bf1f580f99c11b/#dst73
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/fee558e8a93c4689b72b289917b35f5f90305505/#dst78
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/61a3ee25b04f55dd70e013558db2ea3c6dce4df5/#dst653
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/1b3ba67bfbd8e462fdda54aa57ddcae6ac0bf620/#dst100217
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/8f82feee7c8fe9bf9cb7e01da2e24e8fff6ddce8/#dst94
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/37b8e5ec2c63057e4db31d8bf2b6540f177a391f/#dst664
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/5c16867954865d83050574322b30edd09b8aa688/#dst125
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/383a79e96b2eb9b499d8efc323d2f924bd02b75a/#dst174
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/379df9ed7f95fa0ce71ca536585390c836bb05f3/#dst677
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/047294ab0b10dcea844c6f8cfc311472a76cd9bb/#dst683
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/772806c6726dcabcc6d5438b3cd8d1ef9a51496e/#dst6137
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34661/f280e377410b58edb0a2a43ab566f3f620b09cc5/#dst6159